РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
БЕЛГОРОДСКАЯ ОБЛАСТЬ

АДМИНИСТРАЦИЯ  МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

          «НОВООСКОЛЬСКИЙ РАЙОН»   БЕЛГОРОДСКОЙ    ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

 «24» января 2013 года                                                                                                        № 97

Об утверждении плана мероприятий по
совершенствованию муниципальной
системы профилактики немедицинского
потребления наркотиков и оказания
наркологической медицинской помощи,
реабилитации больных наркоманией в
Новооскольском районе на 2013-2020 годы»

Во исполнение распоряжения Правительства Белгородской области от

17 декабря 2012 года № 675-рп «Об утверждении плана мероприятий по
совершенствованию государственной системы профилактики
немедицинского потребления наркотиков и оказания наркологической
медицинской помощи, реабилитации больных наркоманией в Белгородской
области на 2012-2020 годы»

п о с т а н о в л я ю :

1. Утвердить прилагаемый план мероприятий по совершенствованию

муниципальной системы профилактики немедицинского потребления
наркотиков и оказания наркологической медицинской помощи,
реабилитации больных наркоманией в Новооскольском районе на 2013-2020
годы (далее – план мероприятий).

 2. Возложить на антинаркотическую комиссию в Новооскольском
районе (Целовальников А.И.) обеспечение координации деятельности и
взаимодействия с территориальными органами федеральных органов
исполнительной власти, органами местного самоуправления
Новооскольского района по реализации плана мероприятий.

 2